1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА  РОСТОВА-НА-ДОНУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2020  № 381

О внесении изменений в постановление

Администрации города Ростова-на-Дону

от 19.04.2020 № 365 «Об утверждении

Положения об организации оформления,

выдачи и использования разрешений для

следования к месту (от места) осуществления

деятельности (в том числе работы) граждан на

территории муниципального образования

«Город Ростов-на-Дону»

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области

от 05.04.2020 № 272 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического

благополучия населения на территории Ростовской области в связи

с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,

распоряжением Губернатора Ростовской области от 02.04.2020 № 69

«Об утверждении Плана первоочередных мероприятий по обеспечению

социальной стабильности и устойчивого развития экономики в Ростовской

области в условиях распространения коронавирусной инфекции

(COVID-2019)», распоряжением Администрации города Ростова-на-Дону

от 17.03.2020 № 48 «О введении режима повышенной готовности»

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести в постановление Администрации города Ростова-на-Дону

от 19.04.2020 № 365 «Об утверждении Положения об организации оформления,

выдачи и использования разрешений для следования к месту (от места)

осуществления деятельности (в том числе работы) граждан на территории

муниципального образования «Город Ростов-на-Дону» следующие изменения:

2

1.1.  Приложение изложить в редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2.  Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

опубликованию в городской газете «Ростов официальный» и размещению

на официальном Интернет-портале городской Думы и Администрации города

Ростова-на-Дону.

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации города Ростова-на-Дону Овчинникова Ю.В.

Глава Администрации

города Ростова-на-Дону

А.В. Логвиненко

Постановление вносит

Правовое управление

Администрации города Ростова-на-Дону